
• 

CAMARA 
MUNICIPAL DE 
PARANHOS 

Compromisso e seriedade a serviço do povo 

PORTARIA N.° 009/2018. 

 

HELIO RAMÃO ACOSTA; Presidente 
da Câmara Municipal de Paranhos, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I — NOMEAR a Senhora: EMILENE 
JAQUELINE GREIN, portadora da Cédula de Identidade RG n° 
001533472 SSP/MS e inscrito no CPF (M.F) sob o n° 015.947.931-23, 
para ocupar do cargo em provimento de comissão como ASSESSORA 
DE GABINETE - SÍMBOLO DAI-1. 

II - CONCEDER Verba de 
Representação de 35% (trinta e cinco por cento), sobre o salário base, 
em conformidade com artigo 2° da Resolução 002/2017. 

III - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Paranhos (MS), ao 01 primeiro dias do mês de junho de 2.018. 

Rua Harry Amoim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000 

(67) 3480J1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br  


	Page 1

